Coraasan

Contabilidad General

MI1200

Cuenta...:

1421

Libro de Banco
Cuenta Bancaria 120-700005-9
Periodo fiscal desde: 2020/02/01 AL 2020/

EFECT FIANZA STGO. BCO RESERVA
BANCO DE RESERVAS (FDOS FIANZA)

02/28

Pagina .: 1
Fecha...: 5/03/20
Hora....: 9:56:05

Numero
Documento

Centro
Costos Ref. 1 Descripcion del movimiento

3/02/2020

3/02/2020
10/02/2020
10/02/2020
10/02/2020
10/02/2020
10/02/2020

R5-0006479
R5-0006480
5R-0006454
5R-0006459
5R-0006460
5R-0006464
5R-0006467
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MARIO LUIS GENAO LOPEZ
DIOGENES PUJOLS

SANDRA GUTIERREZ

EVA MARIA MARTINEZ

MARGARITA DE LOS SANTOS ZAPA
RODOLFO EFRAIN COISCOU PICHA
OSCAR JOSE HENRIQUEZ

Total general --->

Lic. Juan Francisco Dominguez
Enc. Depto. Contabilidad

Ing. Sil(io Duran
Director General

35,898.61-

1,134.00

Lic. Rita Garcia
Dir. Administrativay Financiera



